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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 21 Kobiet, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
23.03.2019 - 20:16 Wyniki
Rekord Polski Open 28.05 URBANCZYK Aleksandra POL Opole 29.04.2017
Rekord Polski 19 - 23 28.63 NASKRĘT Agata POL Łódź 26.05.2018
Rekord Polski 18 28.96 TCHÓRZ Alicja POL Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekord Polski 17 28.96 TCHÓRZ Alicja POL Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekord Polski 16 29.13 GÓRNIAK Katarzyna POL Belgrade (SRB) 08.07.2011
Rekord Polski 15 29.62 NAZIĘBŁO Klaudia POL Belgrade (SRB) 01.08.2008
Rekord Polski 14 30.18 PORZELSKA Anna POL Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. HEBEL Natalia 14 UKS Żabianka Gdańsk 31.40 640
2. BERNAT Laura 14 KS OLIMPIA Lublin 31.71 621
3. KRAWCZYK Maja 14 BUKS Warszawa 32.51 576
4. ZIELIŃSKA Hanna 14 UKP ,,Marlin'' 32.58 572
5. PALICKA Wiktoria 14 TP Skalar Słupsk 32.76 563
6. WALENTYNOWICZ Nadia 14 Malborskie WOPR 33.10 546
7. GÓRSKA Natalia 14 UKS Nawa Skierniewice 33.15 543
8. GRABISZEWSKA Martyna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.23 539
9. KOZUBOWSKA Natalia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 33.39 532

10. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 KS OLIMPIA Lublin 33.41 531
11. DZIADEK Amelia 14 UKS Manta Warszawa Włochy 33.59 522
12. GRABISZEWSKA Maja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.06 501
13. SMOLEŃ Patrycja 14 BOSiR Brzesko 34.42 485
14. GÓRSKA Zofia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.43 485
15. CHMIELEWSKA Adrianna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 34.58 479
16. STAWSKA Laura 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 34.89 466
17. KLECZEK Maria 14 MKS Piaseczno 35.09 458
18. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 14 KS ,,Wisła'' Puławy 35.76 433
19. LASECKA Anna 14 UKS 307 Warszawa 36.18 418

PASTUSZKA Magdalena 14 UKS Ostrobramska 36.18 418
21. WRÓBEL Karolina 14 MKS Piaseczno 36.32 413
22. SUCHORAB Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 36.35 412
23. PECIO Anna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 36.55 405
24. AVANESYAN Kristina 14 UKS Żabianka Gdańsk 36.60 404
25. KOWAL Magdalena 14 MUKS Wodnik Łask 36.70 400
26. PASEK Natalia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 36.83 396
27. GUZIOR Emilia 14 KP Sokół Rzeszów 36.98 391

PIECZUL Inga 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 36.98 391
29. OSSOWSKA Kalina 14 KP Płetwal Mława 37.59 373
30. JARZYŃSKA Gabriela 14 MUKS Wodnik Łask 37.83 365
31. PIECZYKOLAN Alicja 14 RWKS Sparta Biłgoraj 39.54 320
32. PIWOŃSKA Amelia 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 40.13 306
33. GAWLIKOWSKA Olga 14 MUKS Wodnik Łask 40.82 291

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. GAWRON Paula 15 CSTiR Strzyżów 30.84 675
2. TARASIEWICZ Klaudia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.94 668
3. MACIUSZEK Wiktoria 15 MKS Juvenia Wrocław 31.04 662
4. WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KS OLIMPIA Lublin 31.51 633
5. PIOTROWICZ Martyna 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.60 627
6. MALEC Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.03 602
7. WECKWERT Iga 15 UKS Żabianka Gdańsk 32.32 586
8. SZUBZDA Zuzanna 15 UKS Skarpa Lublin 32.33 586
9. KARWOWSKA Wiktoria 15 KS Narwal Międzyrzec Podl . 32.45 579

10. DWOJAK Wiktoria 15 KS OLIMPIA Lublin 32.61 571
11. WAŚNIEWSKA Martyna 15 UKP Jedynka Elbląg 32.81 561
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 21, Dziewcząt, 50m grzbietowy, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt.

12. WILGOCKA Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 32.92 555
13. PRZYBYLIŃSKA Julia 15 UKS 307 Warszawa 33.19 541
14. TYMIŃSKA Zofia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.23 539
15. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 15 MKS Trójka Łódź 33.50 527
16. DĘBKOWSKA Wiktoria 15 MUKS Wodnik Łask 33.74 515
17. STRZĄDAŁA Karolina 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.95 506
18. GUTOWSKA Maria 15 UKP Jedynka Elbląg 34.10 499
19. PIASECKA Alicja 15 UKS Żabianka Gdańsk 34.29 491
20. SAWCZYK Malwina 15 UKS Olimpijczyk 23 35.64 437
21. RZĄP Sylwia 15 KP Płetwal Mława 35.79 432
22. ROKITA Martyna 15 KP Sokół Rzeszów 35.97 425
23. SKWARA Kamila 15 UKS Delfin Tarnobrzeg 37.41 378
24. ZAKRZEWSKA Oliwia 15 UKS Ostrobramska 37.96 362
25. LIWOSZ Maja 15 MKS CKS-SMS Szczecin 38.95 335
26. SYSIO Zuzanna 15 MUKS Wodnik Łask 39.28 326

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. PIESKO Martyna 16 UKS Olimpijczyk 23 30.88 672
2. BUSZKA Kornelia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.14 656
3. MROŻEWSKA Anna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.45 636
4. MOLENDA Dominika 16 UKS Żabianka Gdańsk 31.65 624
5. SKWARA Oliwia 16 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu31.68 623
6. FILOCHA Julia 16 MKS CKS-SMS Szczecin 31.88 611
7. MALEC Wiktoria 16 MKS ,,IKAR'' Mielec 32.32 586
8. PIOTROWSKA Wiktoria 16 UKS Żabianka Gdańsk 32.53 575
9. OSINIAK Iga 16 KS OLIMPIA Lublin 32.68 567

10. MACIOŁA Maja 16 AZS AWF Warszawa 32.85 558
11. ZIEMACKA Julia 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 33.30 536
12. NEUBAUER Paulina 16 UKS ,,Dwójka'' Tczew 33.41 531

BŁAŻEJCZYK Karolina 16 UKS Żabianka Gdańsk 33.41 531
14. ANCYPO Agnieszka 16 UKS OMEGA Sokółka 33.49 527
15. KUŁAKOWSKA Monika 16 MKS Medyk Giżycko 33.53 525
16. ŻERAŃSKA Urszula 16 BUKS Warszawa 33.89 509
17. SAMUŁA Kornelia 16 UKS Olimpijczyk 23 33.91 508

PIEPIÓRKA Martyna 16 UKS Żabianka Gdańsk 33.91 508
19. HAŁADYN Karolina 16 UKS 190 Łódź 34.26 492
20. FLORKIEWICZ Liwia 16 UKP Gryf Dębica 35.07 459
21. AUGUŚCIAK Magdalena 16 UKS Kapry-Armexim Pruszków 35.33 449
22. KACZYŃSKA Anna 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.35 448
23. ŻAK Marcelina 16 MTKP Delfin Toruń 37.03 390

DYSKW. WŁODARKIEWICZ Magdalena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

JUNIOR 17 LAT

1. JUC Aleksandra 18 UKS Manta Warszawa Włochy 30.09 727
2. HERASIMOWICZ Zuzanna 17 AZS AWF Warszawa 30.22 717
3. POGORZELSKA Laura 18 UKS SMS Galicja Kraków 30.41 704
4. MOZOŁOWSKA Emilia 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.67 686
5. CIEPLAK Aleksandra 18 UKS Olimpic Warka 31.16 654
6. MIGDAŁ Maria 18 UKS Żabianka Gdańsk 31.39 640
7. ULICKA Alicja 18 UKS Nawa Skierniewice 31.52 632
8. KUPIS Aleksandra 17 MKP Szczecin 31.69 622
9. KRÓL Wiktoria 17 UKS SMS Galicja Kraków 31.82 615

10. PIOTROWICZ Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 32.24 591
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 21, Kobiet, 50m grzbietowy, JUNIOR 17 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt.

11. ŁYSAKOWSKA Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 32.46 579
12. ROSIŃSKA Karolina 17 Grudziądzki KP ,,Orka'' 32.50 577
13. WIDURSKA Kinga 17 UKS SMS Galicja Kraków 32.95 553
14. KUROPATWA Weronika 18 UKS Żabianka Gdańsk 33.01 550
15. SZERSZEŃ Natalia 17 UKP Gryf Dębica 33.47 528
16. ŚWIĄTEK Joanna 17 UKP Gryf Dębica 33.55 524
17. BANACZKOWSKA Aleksandra 17 KS KSZO Ostrowiec Św . 34.17 496

DYSKW. BORKOWSKA Małgorzata 17 UKS Olimpijczyk 23
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

OPEN

1. TCHÓRZ Alicja 27 MKS Juvenia Wrocław 28.26 877
2. GÓRNIAK Katarzyna 24 UKP Gryf Dębica 29.43 777
3. KOLUCH Julia 19 UKS Kapry-Armexim Pruszków 29.86 744
4. JUC Aleksandra 18 UKS Manta Warszawa Włochy 30.09 727
5. HERASIMOWICZ Zuzanna 17 AZS AWF Warszawa 30.22 717
6. POGORZELSKA Laura 18 UKS SMS Galicja Kraków 30.41 704
7. MOZOŁOWSKA Emilia 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.67 686
8. KULAGA Dominika 22 UKP Gryf Dębica 30.71 684
9. GAWRON Paula 15 CSTiR Strzyżów 30.84 675

10. PIESKO Martyna 16 UKS Olimpijczyk 23 30.88 672
11. TARASIEWICZ Klaudia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.94 668
12. GÓRECKA Weronika 19 AZS AWF Warszawa 31.02 663
13. MACIUSZEK Wiktoria 15 MKS Juvenia Wrocław 31.04 662
14. BUSZKA Kornelia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.14 656
15. WRZOSEK Iga 19 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 31.15 655
16. CIEPLAK Aleksandra 18 UKS Olimpic Warka 31.16 654
17. MIGDAŁ Maria 18 UKS Żabianka Gdańsk 31.39 640
18. HEBEL Natalia 14 UKS Żabianka Gdańsk 31.40 640
19. MROŻEWSKA Anna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.45 636
20. FRYCKOWSKA Natalia 20 MKP Szczecin 31.50 633
21. WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KS OLIMPIA Lublin 31.51 633
22. ULICKA Alicja 18 UKS Nawa Skierniewice 31.52 632
23. PIOTROWICZ Martyna 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.60 627
24. MOLENDA Dominika 16 UKS Żabianka Gdańsk 31.65 624
25. SUCHECKA Katarzyna 20 KU AZS UMCS Lublin 31.66 624
26. SKWARA Oliwia 16 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu31.68 623
27. KUPIS Aleksandra 17 MKP Szczecin 31.69 622
28. BERNAT Laura 14 KS OLIMPIA Lublin 31.71 621
29. KRÓL Wiktoria 17 UKS SMS Galicja Kraków 31.82 615
30. FILOCHA Julia 16 MKS CKS-SMS Szczecin 31.88 611
31. MALEC Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.03 602
32. ROGOWSKA Katarzyna 19 MKP Szczecin 32.17 595
33. PIOTROWICZ Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 32.24 591
34. MALEC Wiktoria 16 MKS ,,IKAR'' Mielec 32.32 586

WECKWERT Iga 15 UKS Żabianka Gdańsk 32.32 586
36. SZUBZDA Zuzanna 15 UKS Skarpa Lublin 32.33 586
37. KARWOWSKA Wiktoria 15 KS Narwal Międzyrzec Podl . 32.45 579
38. ŁYSAKOWSKA Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 32.46 579
39. ROSIŃSKA Karolina 17 Grudziądzki KP ,,Orka'' 32.50 577
40. KRAWCZYK Maja 14 BUKS Warszawa 32.51 576
41. PIOTROWSKA Wiktoria 16 UKS Żabianka Gdańsk 32.53 575
42. ZIELIŃSKA Hanna 14 UKP ,,Marlin'' 32.58 572
43. DWOJAK Wiktoria 15 KS OLIMPIA Lublin 32.61 571
44. OSINIAK Iga 16 KS OLIMPIA Lublin 32.68 567
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 21, Kobiet, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

45. PALICKA Wiktoria 14 TP Skalar Słupsk 32.76 563
46. WAŚNIEWSKA Martyna 15 UKP Jedynka Elbląg 32.81 561
47. MACIOŁA Maja 16 AZS AWF Warszawa 32.85 558
48. WILGOCKA Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 32.92 555
49. NADOLSKA Julia 19 MUKS ,,Lider''Chełm 32.93 554
50. WIDURSKA Kinga 17 UKS SMS Galicja Kraków 32.95 553
51. KUROPATWA Weronika 18 UKS Żabianka Gdańsk 33.01 550
52. WALENTYNOWICZ Nadia 14 Malborskie WOPR 33.10 546
53. GÓRSKA Natalia 14 UKS Nawa Skierniewice 33.15 543
54. PRZYBYLIŃSKA Julia 15 UKS 307 Warszawa 33.19 541
55. GRABISZEWSKA Martyna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.23 539

TYMIŃSKA Zofia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.23 539
57. ZIEMACKA Julia 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 33.30 536
58. KOZUBOWSKA Natalia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 33.39 532
59. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 KS OLIMPIA Lublin 33.41 531

NEUBAUER Paulina 16 UKS ,,Dwójka'' Tczew 33.41 531
BŁAŻEJCZYK Karolina 16 UKS Żabianka Gdańsk 33.41 531

62. SZERSZEŃ Natalia 17 UKP Gryf Dębica 33.47 528
63. ANCYPO Agnieszka 16 UKS OMEGA Sokółka 33.49 527
64. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 15 MKS Trójka Łódź 33.50 527
65. KUŁAKOWSKA Monika 16 MKS Medyk Giżycko 33.53 525
66. ŚWIĄTEK Joanna 17 UKP Gryf Dębica 33.55 524
67. DZIADEK Amelia 14 UKS Manta Warszawa Włochy 33.59 522
68. DĘBKOWSKA Wiktoria 15 MUKS Wodnik Łask 33.74 515
69. ŻERAŃSKA Urszula 16 BUKS Warszawa 33.89 509
70. SAMUŁA Kornelia 16 UKS Olimpijczyk 23 33.91 508

PIEPIÓRKA Martyna 16 UKS Żabianka Gdańsk 33.91 508
72. STRZĄDAŁA Karolina 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.95 506
73. GRABISZEWSKA Maja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.06 501
74. GUTOWSKA Maria 15 UKP Jedynka Elbląg 34.10 499
75. BANACZKOWSKA Aleksandra 17 KS KSZO Ostrowiec Św . 34.17 496
76. HAŁADYN Karolina 16 UKS 190 Łódź 34.26 492
77. PIASECKA Alicja 15 UKS Żabianka Gdańsk 34.29 491
78. SMOLEŃ Patrycja 14 BOSiR Brzesko 34.42 485
79. GÓRSKA Zofia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.43 485
80. CHMIELEWSKA Adrianna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 34.58 479
81. STAWSKA Laura 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 34.89 466
82. FLORKIEWICZ Liwia 16 UKP Gryf Dębica 35.07 459
83. KLECZEK Maria 14 MKS Piaseczno 35.09 458
84. AUGUŚCIAK Magdalena 16 UKS Kapry-Armexim Pruszków 35.33 449
85. KACZYŃSKA Anna 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.35 448
86. SAWCZYK Malwina 15 UKS Olimpijczyk 23 35.64 437
87. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 14 KS ,,Wisła'' Puławy 35.76 433
88. RZĄP Sylwia 15 KP Płetwal Mława 35.79 432
89. ROKITA Martyna 15 KP Sokół Rzeszów 35.97 425
90. LASECKA Anna 14 UKS 307 Warszawa 36.18 418

PASTUSZKA Magdalena 14 UKS Ostrobramska 36.18 418
92. WRÓBEL Karolina 14 MKS Piaseczno 36.32 413
93. SUCHORAB Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 36.35 412
94. PECIO Anna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 36.55 405
95. AVANESYAN Kristina 14 UKS Żabianka Gdańsk 36.60 404
96. KOWAL Magdalena 14 MUKS Wodnik Łask 36.70 400
97. PASEK Natalia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 36.83 396
98. GUZIOR Emilia 14 KP Sokół Rzeszów 36.98 391

PIECZUL Inga 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 36.98 391
100. ŻAK Marcelina 16 MTKP Delfin Toruń 37.03 390
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 21, Kobiet, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

101. SKWARA Kamila 15 UKS Delfin Tarnobrzeg 37.41 378
102. OSSOWSKA Kalina 14 KP Płetwal Mława 37.59 373
103. JARZYŃSKA Gabriela 14 MUKS Wodnik Łask 37.83 365
104. ZAKRZEWSKA Oliwia 15 UKS Ostrobramska 37.96 362
105. CHYLAK Zuzanna 19 UKS Swim Team Wilanów 38.17 356
106. LIWOSZ Maja 15 MKS CKS-SMS Szczecin 38.95 335
107. SYSIO Zuzanna 15 MUKS Wodnik Łask 39.28 326
108. PIECZYKOLAN Alicja 14 RWKS Sparta Biłgoraj 39.54 320
109. PIWOŃSKA Amelia 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 40.13 306
110. GAWLIKOWSKA Olga 14 MUKS Wodnik Łask 40.82 291

DYSKW. ŻMUDA Weronika 19 KU AZS UMCS Lublin
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

DYSKW. WŁODARKIEWICZ Magdalena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

DYSKW. BORKOWSKA Małgorzata 17 UKS Olimpijczyk 23
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie


